
Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE OCTUBRE - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.9.0

10/11/2009

1 de 4
17:02:17

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-00 RECURSOS ORDINARIOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,400,000 16,721,523.9017,400,000 16,721,523.90 678,476.10

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,057,006 278,980 1,309,906.361,335,986 1,309,906.36 26,079.64

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 14,117,280 440,000 13,663,489.36 19,458.2814,557,280 13,644,031.08 913,248.92

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 5,048,000 2,676,475.805,048,000 2,676,475.80 2,371,524.20

2 . 5 OTROS GASTOS 61,655 57,850.0161,655 57,850.01 3,804.99

3,993,133.8534,409,787.1538,402,921 19,458.2834,429,245.43718,98037,683,941TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 579,000 220,000 300,781.08 3.24799,000 300,777.84 498,222.16

498,222.16300,777.84799,000 3.24300,781.08220,000579,000TOTAL CATEGORIA :

38,262,941 938,980 34,730,026.51 19,461.5239,201,921 34,710,564.99 4,491,356.01TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)



Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE OCTUBRE - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.9.0

10/11/2009

2 de 4
17:02:17

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,933,368 2,419,369.862,933,368 2,419,369.86 513,998.14

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,339,374 1,066,284.381,339,374 1,066,284.38 273,089.62

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,530,363 1,526,434.001,530,363 1,526,434.00 3,929.00

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2 . 5 OTROS GASTOS 25,000 7,500.0025,000 7,500.00 17,500.00

808,516.765,019,588.245,828,105 5,019,588.245,828,105TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 50,000 23,648.96 210.6350,000 23,438.33 26,561.67

26,561.6723,438.3350,000 210.6323,648.9650,000TOTAL CATEGORIA :

5,878,105 5,043,237.20 210.635,878,105 5,043,026.57 835,078.43TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)



Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE OCTUBRE - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.9.0

10/11/2009

3 de 4
17:02:17

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 69,983 50,116.9569,983 50,116.95 19,866.05

19,866.0550,116.9569,983 50,116.9569,983TOTAL CATEGORIA :

69,983 50,116.9569,983 50,116.95 19,866.05TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)



Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE OCTUBRE - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.9.0

10/11/2009

4 de 4
17:02:17

Fecha

Hora
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:

:

:

1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 66,438 2,400,000 2,361,227.162,466,438 2,361,227.16 105,210.84

105,210.842,361,227.162,466,438 2,361,227.162,400,00066,438TOTAL CATEGORIA :

66,438 2,400,000 2,361,227.162,466,438 2,361,227.16 105,210.84TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


